
2024/2/5 11:10 浙江省国际技术设备招标有限公司关于杭州市第⼀⼈民医院桐庐医院PC外设设备采购中标(成交)结果公告

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=ypbDYw%2B5XOFVNb1mAIlvOQ%3D%3D&utm=site.site-PC-37000.979-pc-websitegroup-… 1/4

浙江省国际技术设备招标有限公司关于杭州市第⼀⼈⺠医院桐庐医

院PC外设设备采购中标(成交)结果公告

来源：浙江省国际技术设备招标有限公司  发布时间：2024-02-02  浏览次数：45

一、项目编号：0625-24217024

二、项目名称：杭州市第一人民医院桐庐医院PC外设设备采购

三、中标（成交）信息

1.中标结果：

序
号

中标（成交）金额
(元)

中标供应商名称 中标供应商地址

1
投标报价：1238000

（元）
浙江康程智医科技有

限公司
浙江省杭州市钱塘区临江街道临江科技孵

化园5-163

2.废标结果:

   

序号 标项名称 废标理由 其他事项

/ / / /

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

   

序号 标项名称 标的名称 品牌 数量 单价(元) 规格型号

1
PC外设设备

采购
热敏打印机 得实 100 2950 DT330

2
PC外设设备

采购
立式自助机 远图 9 49800

YT-DT580-4
3-

3
PC外设设备

采购
无障碍立式
自助机

远图 1 49800
YT-DT580-4

3-4

4
PC外设设备

采购
PDA 海康威视 100 4450

DS-MDT201/
64G/GLE(M)

五、评标专家抽取  



2024/2/5 11:10 浙江省国际技术设备招标有限公司关于杭州市第⼀⼈民医院桐庐医院PC外设设备采购中标(成交)结果公告

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=ypbDYw%2B5XOFVNb1mAIlvOQ%3D%3D&utm=site.site-PC-37000.979-pc-websitegroup-… 2/4

评审专家抽取规则

六、评审专家（单一来源采购人员）名单：

王俐，陈朝晖，周金柱，张君，汪骏（采购人代表）

七、开标情况

标项1

八、资格审查情况

标项1

九、符合性审查情况

标项1

十、技术评分明细表

   

标项 供应商名称 专家1 专家2 专家3 专家4 专家5 商务技术得分 报价得分 总分

1
浙江康程智医科技有

限公司
66.0 61.0 60.5 64.5 64.0 63.2 30.0 93.2

1
杭州灏思科技有限公

司
41.0 36.0 39.0 39.0 39.0 38.8 29.84 68.64

1
杭州燕丰教育科技有

限公司
40.0 35.0 38.0 36.5 37.0 37.3 29.83 67.13

标项1

十一、中标（成交）候选人推荐情况

标项1

十二、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：按招标文件要求

2.代理服务收费金额（元）：14094

十三、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

十四、其他补充事宜

1.各参加政府采购活动的供应商认为该中标/成交结果和采购过程等使自己的权益受到
损害的，可以自本公告期限届满之日（本公告发布之日后第2个工作日）起7个工作日内，

https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1071PO/498935cf-3069-4eac-878b-6152bfa1dbd4.pdf
https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1071PO/ebefc4de-3baf-4656-abcf-2f118b45d9b9.pdf
https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1071PO/d0c5e35a-b59b-40f9-a079-23483e2ae87f.pdf
https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1071PO/dfb5c565-1ff7-4c67-88d2-755980d386e3.pdf
https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1071PO/8e82da0c-db7f-494d-841d-e59262aeb805.pdf
https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1071PO/f2773f76-6c88-4e5f-adfe-776202d8e497.pdf


2024/2/5 11:10 浙江省国际技术设备招标有限公司关于杭州市第⼀⼈民医院桐庐医院PC外设设备采购中标(成交)结果公告

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=ypbDYw%2B5XOFVNb1mAIlvOQ%3D%3D&utm=site.site-PC-37000.979-pc-websitegroup-… 3/4

以书面形式向采购人或受其委托的采购代理机构提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代
理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答
复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。质疑函范本、投诉书范本请
到浙江政府采购网下载专区下载。

2.其他事项：供应商对采购过程和采购结果的质疑应以书面形式一次性提出。

十五、对本次公告内容提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：杭州市第一人民医院桐庐医院

地 址：杭州市桐庐县梅林路899号

传 真：

项目联系人（询问）：陈斌

项目联系方式（询问）：0571-56007707

质疑联系人：钮主任

质疑联系方式：0571-56007337

2.采购代理机构信息

名 称：浙江省国际技术设备招标有限公司

地 址：杭州市凤起路334号同方财富大厦14层

传 真：0571-85860230

项目联系人（询问）：金俊超

项目联系方式（询问）：0571-85860267

质疑联系人：孙荣

质疑联系方式：0571-85860270

3.同级政府采购监督管理部门



2024/2/5 11:10 浙江省国际技术设备招标有限公司关于杭州市第⼀⼈民医院桐庐医院PC外设设备采购中标(成交)结果公告

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=ypbDYw%2B5XOFVNb1mAIlvOQ%3D%3D&utm=site.site-PC-37000.979-pc-websitegroup-… 4/4

名 称：桐庐县财政局

地 址：杭州市桐庐县春江路688号

传 真：/

联系人 ：张正元

监督投诉电话：0571-58507058

附件信息：

供应商未中标情况说明.doc 35.5K

https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1024FPA/339900/1000120308/20242/bc095ca6-bda1-464c-b655-9ee4ef968510.doc

